

Hauge-Byg ApS

CVR. nr. 32161332

Grøftestykkerne 39

4700 Næstved

Årsrapport for 2016

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. januar 2017

Dirigent Claus Hauge

12710 MJ-

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|------|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Hauge-Byg ApS
Grøftestykkerne 39
4700 Næstved

CVR. nr.: 32161332
Stiftelsesdato: 1. januar 2009
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets formål er at drive snedker- og tømrervirksomhed

Direktion: Claus Hauge, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er drift af snedker- og tømrervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 3.782.913 | 2.603.483 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.109.527 | -1.566.506 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -139.932 | -83.327 |
| Driftsresultat | | 1.533.454 | 953.650 |
| Finansielle indtægter | | 37.896 | 26.441 |
| Finansielle udgifter | | -45.075 | -27.077 |
| Resultat før skat | | 1.526.275 | 953.014 |
| Skat af årets resultat | 2 | -340.274 | -226.215 |
| Årets resultat | | 1.186.001 | 726.799 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 186.001 | 226.799 |
| Disponeret i alt | | 1.186.001 | 726.799 |

BALANCE 31. DECEMBER 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Goodwill | 3 | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 394.818 | 507.097 |
| Materielle anlægsaktiver | | 394.818 | 507.097 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 394.818 | 507.097 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 55.000 | 50.000 |
| Varebeholdninger | | 55.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 609.109 | 844.804 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 440.854 | 14.114 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.133.737 | 573.096 |
| Andre tilgodehavender | | 2.500 | 0 |
| Tilgodehavender | | 3.186.200 | 1.432.014 |
| Likvide beholdninger | | 424.276 | 412.308 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 3.665.476 | 1.894.322 |
| AKTIVER I ALT | | 4.060.294 | 2.401.419 |

BALANCE 31. DECEMBER 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 684.043 | 498.042 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 500.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 5 | 1.809.043 | 1.123.042 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 7.802 | 11.280 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 7.802 | 11.280 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 287.370 | 215.335 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.123.395 | 538.480 |
| Selskabsskat | | 343.752 | 206.675 |
| Anden gæld | | 488.932 | 306.607 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.243.449 | 1.267.097 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 2.243.449 | 1.267.097 |
| PASSIVER I ALT | | 4.060.294 | 2.401.419 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger: | | |
| Lønninger | 1.871.382 | 1.381.306 |
| Pensioner | 192.888 | 109.921 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.285 | 26.290 |
| Andre personaleomkostninger | 11.972 | 48.989 |
| | 2.109.527 | 1.566.506 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 6 | 4 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat: | | |
| Regulering af udskudt skat | -3.478 | 19.540 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 343.752 | 206.675 |
| | 340.274 | 226.215 |
| | | |
| 3. Goodwill: | | |
| Kostpris primo | 300.000 | 300.000 |
| Kostpris ultimo | 300.000 | 300.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -300.000 | -300.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -300.000 | -300.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: | | |
| Kostpris primo | 1.069.235 | 654.657 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 23.318 | 414.578 |
| Kostpris ultimo | 1.092.553 | 1.069.235 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -562.140 | -479.452 |
| Regulering, primo | -4.249 | 0 |
| Årets afskrivninger | -131.346 | -82.688 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -697.735 | -562.140 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 394.818 | 507.095 |

NOTER

5. Egenkapital:

| | 1/1 2016 | Udbetalt udbytte | Årets resultat | 31/12 2016 |
|---------------------|------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Henlagt til udbytte | 500.000 | -500.000 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 498.042 | 0 | 186.001 | 684.043 |
| | 1.123.042 | -500.000 | 1.186.001 | 1.809.043 |

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.